第１５号様式（第１５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                            年　　　月　　　日

　奈良県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

奈良県在住外国人コミュニティ活動支援補助金　交付請求書

　このことについて、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、請求します。

記

今回請求金額　　金　　　　　　　　　　　　円

	1 交付決定額
	             　　　　　　　       　       円

	2 確　定　額
	             　　　　　　　　         　   円

	3 交付済額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　   円

	4 今回請求額
	             　　　　　　　         　     円

振　込　先
	振込銀行

	本・支店名

	口座区分

	口座番号

	口座名義人
	カナ

  担当者連絡先
	所属・職名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail